

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Uzovský Šalgov</b>		
<b>Okres</b>	<b>Sabinov</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>657,00</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 657,00</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Acer - Pacific Sunset veľkosť 12-14	1	ks	166,00	166,00
2	Acer pseudoplatanus veľkosť 14-16	1	ks	135,00	135,00
3	Aesculus carnea Briotii veľkosť 12-14	1	ks	186,00	186,00
4	Corylus colurna veľkosť 14-16	1	ks	155,00	155,00
5	Gleditsia triacanthos veľkosť 14-16	1	ks	240,00	240,00
6	Liriodendron tulipifera veľkosť 14-16	1	ks	265,00	265,00
7	Prunus avium Gaštanka veľkosť 12-14	1	ks	190,00	190,00
8	Pyrus communis Konferencia veľkosť 12-14	1	ks	190,00	190,00
9	Quercus robur veľkosť 12-14	1	ks	190,00	190,00
10	Quercus rubra veľkosť 12-14	1	ks	190,00	190,00
11	Tilia cordata veľkosť 14-16	1	ks	155,00	155,00
12	Malus Ontario veľkosť 12-14	1	ks	155,00	155,00

13	Abies alba veľkosť 150-175	1	ks	125,00	125,00
14	Abies concolor veľkosť 150-175	1	ks	150,00	150,00
15	Ginkgo biloba veľkosť 12-14	1	ks	260,00	260,00
16	Metasequoia glyptostroboides veľkosť 250-300	1	ks	140,00	140,00
17	Pinus sylvestris veľkosť 175-200	1	ks	110,00	110,00
18	Amelanchier lamarckii veľkosť 100-125	3	ks	36,00	108,00
19	Cornus mas veľkosť 60-80	6	ks	7,50	45,00
20	Swida alba Sibirica veľkosť 60-80	6	ks	7,50	45,00
21	Forsythia intermedia Spectabilis veľkosť 100-125	3	ks	36,00	108,00
22	Magnolia stelata Royal Star veľkosť 100-125	1	ks	43,00	43,00
23	Magnolia soulangeana veľkosť 100-125	1	ks	55,00	55,00
24	Magnolia brooklynensis Yellow Brid veľkosť 100-125	1	ks	50,00	50,00
25	Syringa vulgaris Charles Joly veľkosť 100-125	3	ks	47,00	141,00
26	Taxus media Hicksii veľkosť 80-100	3	ks	30,00	90,00
27	Výsadba stromov ( veľkosť 12-14 / 14-16 ) -listane - súbor (hlbenie jamky,výsadba dreveny s balom, hnojivo silvamix, náter kmeňa stromu lacbalsam a uviazanie stromu v 3 bodoch, zakotvenie dreveny troma a viac kolmi, rez stromu, zhotovenie výsadbovej misy, mulčovací kôra, mulčovanie rastlín)	12	súbor	70,00	840,00
28	Výsadba stromov ihličnany - súbor (hlbenie jamky,výsadba dreveny s balom, hnojivo silvamix, uviazanie stromu, zakotvenie dreveny kolom v priemere do 100 mm pri dĺžke od 2 m do 3 m, kôl smrekový Ø 60 /2,5m, rez stromu, zhotovenie výsadbovej misy, mulčovací kôra, mulčovanie	5	súbor	50,00	250,00
29	Informačná tabuľa cca 6m2 (grafické spracovanie, výroba, inštalácia)	1	ks	880,00	880,00

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 657,00</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ..... dňa .....

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa